
1

DODATEK č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Číslo Příkazce: ………..………
Číslo Příkazníka: 01-O-4258-9103/18

uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany:

1.1 Příkazce:

Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
IČO: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Irena Burešová, starostka města

(dále jen „Příkazce“)

a
1.2 Příkazník:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
Číslo účtu:
Statutární zástupci: Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Cihlář, ředitel divize 02
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Menhard, vedoucí oddělení říčních systémů

(dále jen „Příkazník“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

Předmět dodatku příkazní smlouvy

Předmětem dodatku je úprava času plnění. Součástí projektu pro žádost o dotaci z OPŽP
bude dle rozhodnutí Příkazce část akce „Zkapacitnění kanalizace u toku Švarcavy“, pro
kterou je nezbytné zajistit územní rozhodnutí nebo společné povolení do podání žádosti o
podporu. Z tohoto důvodu nebude žádost o podporu podána do 13.1.2020 v rámci 119.
výzvy MŽP ale až v rámci 144. výzvy MŽP.

III. Čas a místo plnění:

Původní znění č. III. Čas a místo plnění se nahrazuje novým zněním:



2 
 

 

Předpokládaný termín plnění zakázky: 
Zahájení činností:  okamžitě po uzavření dodatku č. 1 příkazní smlouvy 

Dokončení činností:  po odevzdání ZVA, předpoklad 12/2022 (v závislosti na dokončení 
výstavby jednotlivých částí projektu).  
Harmonogram výkonu služeb předpokládá, že žádost pro projekt Revitalizace Švarcavy 
bude podána dle harmonogramu výzev OPŽP vyhlášených na rok 2020 nejpozději  
do 11.1.2021 v rámci 144. výzvy MŽP. 
Podmínkou k včasnému zpracování a podání žádostí o podporu je splnění následujících 
podmínek: 

• vydání pravomocného územního rozhodnutí pro celý projekt (včetně rekonstrukcí 
mostků) do 31.10.2020 

• vydání pravomocného územního rozhodnutí nebo společného povolení akce 
„Zkapacitnění kanalizace u toku Švarcavy“ do 31.10.2020 

• předání kompletního projektu pro stavební povolení včetně položkového rozpočtu pro 
všechny části, které budou součástí žádosti o podporu, příkazcem do 31. 10. 2020, 
v souladu s uzavřenou smlouvou na „Zkapacitnění kanalizace u toku Švarcavy“ č. 02-O-
4322-9300/19 a dále smlouvou na „Revitalizaci Švarcavy (ř. km 0,200 – 0,723) č. 02-O-
3850-9070/19. 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, po dvou 
exemplářích pro každou ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění 
(zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu dodatku město 
Přelouč. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. 
6. Tento dodatek schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne 6. 1. 2020 

usnesením č. 31/10/2020-I. 

V Přelouči dne: V Praze dne:  
 
Příkazce Příkazník 
 
 
………………………………… ………………………………… 
Bc. Irena Burešová                                            Ing. Šárka Balšánková 
starostka města                                                  místopředsedkyně představenstva 

 
 
 ………………………………. 
 Ing. Jiří Frýba 
 člen představenstva 


